
[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ ЗА ЕДНОКРАТНА ФИНАНСИСКА ПОМОШ ОД БУЏЕТОТ НА  ОПШТИНА БИТОЛА 
КАТЕГОРИЈА I – ФИЗИЧКИ ЛИЦА СО РИЗИЦИ ПО ЗДРАВЈЕТО СО СОЦИЈАЛЕН СТАТУС 
· лица со трајна болест со социјален статус 
· лица со варијабилни болести со социјален статус ( лица со трошоци од оперативен зафат или пред оперативен зафат)
1. Општи податоци за барателот
1.1 Име и презиме 
             _________________________________________________________
                                        ( целосно име и презиме)

1.2 Адреса
Ул. ______________________________________  бр._________
Општина______________________________, П. Број ________
Tел __________________________
1.3 Општи податоци:
1.3.1 Единствен матичен број ЕМБГ ___________________________
1.3.2 Трансакциска сметка __________________________________
1.3.3 Банка _______________________________________________

1.4 Лице за контакт 
_______________________________        _____________________
Име и Презиме                                                   Телефонски број

2. Прилог документација
· Медицинска документација извештаи од специјалисти не постари од 12 месеци, документација за оперативен зафат или доказ дека е закажан оперативен зафат, отпусно писмо или користење на болнички услуги
· Копија од трансакциска сметка
· Потврда од Агенција за вработување ( лицето е невработено) или Потврда од Центар за социјална работа ( лицето е корисник на социјална помош)


3. Образложение на барањето
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

